PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	17.01.2024
	№
	47

	г. Сокол

	О внесении изменений в постановление Администрации округа от 14.03.2023 № 360

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Сокольского муниципального округа от 14.03.2023 № 360 «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, и по  признанию садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных в границах Сокольского муниципального округа», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сокольского муниципального округа А.В. Лемехова.
Глава округа
                 Ю.А. Васин
Приложение

к постановлению Администрации округа

от 17.01.2024 № 47

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации округа

от 14.03.2023 № 360
Состав
межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, и по признанию садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных в границах Сокольского муниципального округа

А.В. Лемехов - заместитель главы Сокольского муниципального округа, председатель комиссии;

А.В. Балан - директор МКУ СМО «Управление строительства и ЖКХ», заместитель председателя комиссии;

Н.А. Кочина - ведущий специалист МКУ СМО «Управление строительства и ЖКХ», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Т.Н. Варзина - специалист Сокольского подразделения БУ в сфере государственной кадастровой оценки Вологодской области «Бюро кадастровой оценки и технической инвентаризации» (по согласованию);

Л.Ю. Протопопова - ведущий специалист отдела распределения и приватизации жилья МКУ СМО «Управление строительства и ЖКХ»;

Т.М. Тихомирова - начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации Сокольского муниципального округа;
И.А. Шилова – начальник отдела муниципального контроля Администрации Сокольского муниципального округа;

специалист Сокольского территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области (по согласованию).
»